MOTORES
Nueva Generación
45EW/50/13
MOVATTI MOTOR ELÉCTRICO.
45EW/50/13 Presentación
Características técnicas 45EW/50/13 IP 44
50Nm
120 V
269 W
2.90 Kg
13 r/min
60 Hz
2.40 A
Class B
EW
ø 45
4 min
T.P.
PARA TOLDOS EUROPA, GENOVA Y VENEZIA
(NO INCLUYE CONTROL)
TOLDO EUROPA
TOLDO GENOVA
TOLDO VENEZIA
TOLDO
BRAZOS INVISIBLES
COMPONENTES
TUBO TOLDO CAIDA VERTICAL
BRAZO RETRACTIL TUBO DE ENROLLE 80MM